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Question 1: “On our GAST application we are running into the problem of not enough room in
the evaluation section. We have been provided with 5 pages, and it looks like we may need at

least 6. Are you able to add another page to the proposal?”

Answer 1: You are not able to add another page, there are page limits listed in the RFP and the
templates have provided the appropriate number of pages for each section.

Question 2: “I can not click on the radio buttons for funding from previous years or university or
community college to enter and save my student data on the GAST grant. Can you help?”

Answer 2: The RFP application is a paper application and will not be completed in IWAS. Once
you have been notified of award, then you will be provided instruction to complete the IWAS
budget application.

Question 3: “I have a GAST question for you that I couldn't answer for a potential

applicant. When applicants submit the proposal/narrative, are they to write it to cover a 1 year
period or a 3 year period? For example, do they ask for $150,000 or $50,000 and what is the
timeframe for the money requested in the application? They were concerned not knowing what
specifically to ask for 3 years down the road as the number of students changes for particular
requests.”

Answer 3: The RFP project description could encompass a three year timeline if that is
appropriate, the budget template will be for one year only as you would apply for a new budget
(up to $50,000 each year).



